
1 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMITATO REGIONALE MOLISE_ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE N° 10 DEL 06.02.2024 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

 

VISTO lo Statuto Federale Fipav 

VISTA la qualificazione della società Asd Spike Devils Campobasso, alla fase finale 

della Final Four di Coppa Italia di Serie B 

VISTA la proposta di candidatura della società Asd Spike Devils Campobasso per 

ospitare tale evento dal 28 al 30 Marzo 2024 a Campobasso 

SENTITA la proposta del Presidente del C.R. Molise, Gennaro Niro 

  

 

DELIBERA 

 
• Di condividere la richiesta di candidatura della società Asd Spike Devils Campobasso per 

ospitare tale evento a Campobasso. 

• Di supportare le società Asd Spike Devils Campobasso, nella richiesta di contributi economici e 

di servizi agli Enti Territoriali ed agli Organismi Sportivi 

• Di prendere atto che il Presidente del C.R. Molise , Gennaro Niro, è stato nominato Presidente 

del Comitato Organizzatore Locale, da parte della stessa società. 

 
 

 

 

 FINAL FOUR COPPA ITALIA SERIE B NAZIONALE- PROVVEDIMENTI 

  
Situazione Arbitri Regionali  

 

Oggetto 

Il Segretario del Consiglio Il Presidente 


